PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2015

             №139
                       р.п. Каменоломни

О внесении изменений в поста-новление Администрации Октя-брьского района от 08.07.2010  № 454
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Октя-брьского района по вопросам пенсионного обеспечения лиц, замещавших муни-ципальные должности и должности муниципальной службы в Октябрьском районе в соответствие с федеральным и областным законодательством, руко-водствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрь-ский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 08.07.2010 № 454 «О выплате государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района по общим вопросам Кокалевского С.П.»;

1.2. В приложении 1:

1.2.1. Абзац седьмой изложить в редакции:
«Государственная пенсия за выслугу лет назначается к страховой пенсии по старости бессрочно, к страховой пенсии по инвалидности – на срок назначения указанной пенсии.».

1.2.2. в абзаце восьмом слова «трудовой пенсии» заменить словами «страховой пенсии».

1.3. В приложении 3 слова «открытый в Октябрьском отделении N 5410 Сбербанка России» заменить словами «открытый в Ростовском отделении          № 5221 ОАО «Сбербанк России»».

1.4. В приложении 4 слова «в соответствии с Федеральным законом "О  трудовых пенсиях в РФ" право на трудовую пенсию по старости» заменить словами «в соответствии с Федеральным законом "О страховых пенсиях" право на страховую пенсию по старости».
1.5. В приложении 5 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страхо-вой пенсии».

1.6. В приложении 8 слова «трудовой пенсии» заменить словами «страхо-вой пенсии».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района по общим вопросам Кокалевского С.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                               с 1 января 2015 года.

              Глава

Октябрьского района

  Е.П. Луганцев